
-
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosoña y Humanidades

VISTO:
que es necesario fijar fechas y conformar las mesas examinadoras para la

recepción de las pruebas de suficiencia de idiomas a los Doctorandos de esta Facultad,
correspondiente al turno de diciembre de 2011;Y

CONSIDERANDO:
que los Directores de las Carreras de Doctorado establecieron como pautas para

la recepción de tales pruebas que "dos veces al año, en los períodos de julio y diciembre, la
Secretaría de Posgrado resolverá la conformación de las mesas con un profesor del idioma
que corresponda de la Escuela de Letras y un miembro del Comité Académico del
doctorado respectivo";

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: FIJAR los días e integrar las mesas examinadoras del turno de diciembre
de 2011 para la recepción de las pruebas de lectocomprensión de idiomas, de acuerdo al
siguiente detalle:

TURNO: 13 de diciembre de 2011
Adriana MASSA - 15:30horas - ALEMAN

TURNO: 12,14Y16 de diciembre de 2011
HernánPEIROTTI - 14:00horas - INGLES

TURNO: 14 de diciembre de 2011
Silvia CATTONI - 09:00 horas - ITALIANO

TURNO: 15 de diciembre de 2011
PabloHEREDIA - 10:00horas - PORTUGUES

TURNO: 14 de diciembre de 2011
MónicaMARTINEZ de
ARRIETA

- 09:00 horas - FRANCES

l
I

TURNO: 14 de diciembre de 2011
PedroVIUAGRA DIEZ - 15:00horas GRIEGO

••I

TURNO: 13 de diciembre de 2011
GuillermoDE SANTIS 16:00horas - - LATIN



ARTICULO 2°: Encargar a los Directores de las Carreras de Doctorado que conformen
las mesas respectivas, propongan a la Secretaría de Postgrado el o los textos para las
pruebas de comprensión lectora y participen en la corrección.-

ARTICULO 3°: Comuníquese y archívese.

20 ole 2011
2338

CÓRDOBA,
RESOLUClaN N°:

.lO.

. D¡r~:GC) T/\'- j ..¡\l
D E e r. ~'ic.;

rACUlTAD DE FiLCJSOrl/\ y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	- 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	l 
	•• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	20 ole 2011 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



